

Pytania jakie złożono do Zamawiającego i odpowiedzi

Pytanie 1

Prosimy o dołączenie dokumentu JEDZ w formacie Word.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w celu złożenia oferty należy złożyć podpisany formularz ofertowy stanowiący załącznik do SWZ

Pytanie 2

Data wypłaty kredytu w specyfikacji jest podana 20.11.2023? Czy nie powinna być data 20.12.2023?

Odpowiedź

W celu porównania ofert należy przyjąć teoretyczny termin wypłaty kredytu na 20.11.2023 zgodnie z zapisami SWZ „ Do wyceny należy przyjąć jako termin uruchomienia kredytu datę: 20.11.2023 r. ”.

Pytanie 3

Na jaki dzień miesiąca będą spłacane odsetki i kapitał? Na ostatni dzień roboczy miesiąca? I co jeśli ostatni dzień miesiąca/roboczy przypadnie w dzień wolny od pracy?

Odpowiedź

Odsetki i kapitał będą spłacane na ostatni roboczy dzień miesiąca.

Pytanie 4

Prosiłabym o doprecyzowanie jakie dokumenty trzeba by było dostarczyć po przetargu.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ: formularz ofertowy zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do SWZ oraz załączniki od nr 2 do 4 (w zależności od zastosowania). Obowiązkowym załącznikiem jest załącznik nr 2

Pytanie 5

stawka WIBOR 1M - dokładna definicja średnia arytmetyczna wszystkich kwotowań z miesiąca kalendarzowego, poprzedzającego miesiąc naliczania odsetek. Czy chodzi Państwu o tę definicję? WIBOR 1M (5,87%)

Odpowiedź

tak

Pytanie 6

Prosimy o załączenie wzoru umowy i Wieloletniej Prognozy Finansowej

Odpowiedź

Załącznik nr 6 do SWZ stanowi istotne postanowienia umowy.

WPF stanowi załącznik do odpowiedzi

Pytanie 7

W naszych regulacjach zabezpieczenie weksel in blanco jest powiększony o współczynnik 1,7 kwoty udzielonego kredytu. Czy byłby to problem z takim zabezpieczeniem.

Odpowiedź

Zamawiający określa max wielkość zabezpieczenia na poziomie 1,50